ročník Národního festivalu Smetanova Litomyšl 2026. 
(3) Poskytovatel dotace stanoví časovou použitelnost dotace do 31. 12. 2026. V době do 31. 12. 2026 bude 
dosaženo účelu uvedeného v odst. (2) tohoto článku. 

„MIL 
VÝŠE DOTACE 

(1) Dotace podle této Smlouvy se poskytuje ve výši 2 600 000 Kč (slovy dvě milióny šest set tisíc korun 
českých). 
(2) Dotace podle této Smlouvy je příjemci dotace poskytována pouze k úhradě výdajů podle účelu uvedeného v 

článku II. odst. (2). 

IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

(1) Dotaci převede poskytovatel dotace na účet příjemce dotace ve splátkách: